JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA FECHA: 28/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION DE FECHA 22 DE NOVIEMBRE DE 2018 S 430.693,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 77.744,69
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2021-0090 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 430.693,00

DEMANDADO: SILVIA JULIANA NAVARRO PEREZ 1019108195 S - TOTAL: $ 508.437,69
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.[MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. A CAPITAL
1{20/11/2020 21/11/2020f 1 S 430.693,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 283,78 | $ 430.976,78 | $ - S 283,78 | S 430.693,00 | $ 430.976,78 | $ S - $ -
1{22/11/2020 30/11/2020f 9 S 430.693,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 2.554,05 | S 433.247,05 | $ - S 2.837,83 | S 430.693,00 | $ 433.530,83 | $ S - $ -
1{1/12/2020 31/12/2020 31 |S 430.693,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 8.630,02 | S 439.323,02 | $ - S 11.467,85 | $ 430.693,00 | $ 442.160,85 | $ S - $ -
1{1/01/2021 31/01/2021| 31 |S 430.693,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 8.568,21 | S 439.261,21 | $ - S 20.036,05 | $ 430.693,00 | $ 450.729,05 | $ S - $ -
1{1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 430.693,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 7.826,71 | S 438.519,71 | $ - S 27.862,77 | $ 430.693,00 | $ 458.555,77 | $ S - $ -
1{1/03/2021 31/03/2021| 31 |S 430.693,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 8.609,42 | S 439.302,42 | $ - S 36.472,19 | S 430.693,00 | $ 467.165,19 | $ S - $ -
1{1/04/2021 30/04/2021| 30 |S 430.693,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 8.288,96 | S 438.981,96 | $ - S 44.761,15 | $ 430.693,00 | $ 475.454,15 | $ S - $ -
1{1/05/2021 31/05/2021| 31 |S 430.693,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 8.52399 | S 439.216,99 | $ - S 53.285,14 | $ 430.693,00 | $ 483.978,14 | $ S - $ -
1{1/06/2021 30/06/2021| 30 |S 430.693,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 8.246,17 | S 438.939,17 | $ - S 61.531,31|$ 430.693,00 | $ 492.224,31 | $ S - $ -
1{1/07/2021 31/07/2021| 31 |S 430.693,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 8.506,29 | S 439.199,29 | $ - S 70.037,61 | S 430.693,00 | $ 500.730,61 | S S - $ -
1{1/08/2021 28/08/2021| 28 | S 430.693,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 7.707,08 | S 438.400,08 | $ - S 77.744,69 | S 430.693,00 | $ 508.437,69 | S S - $ -
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA FECHA: 28/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 780082980 S 24.826.284,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 6.459.995,70
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2021-0090 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 24.826.284,00

DEMANDADO: SILVIA JULIANA NAVARRO PEREZ 1019108195 S - TOTAL: $ 31.286.279,70
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]24/07/2020 25/07/2020f 1 |$  24.826.284,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 16.586,27 | S  24.842.870,27 | $ = S 16.586,27 | $  24.826.284,00 | S  24.842.870,27 | $ - S - $ -
1]26/07/2020 31/07/2020] 6 |$  24.826.284,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 99.517,62 | $  24.925.801,62 | $ = S 116.103,89 [ $  24.826.284,00 | S  24.942.387,89 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020| 31 |$  24.826.284,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 518.543,27 | $  25.344.827,27 | $ = S 634.647,16 | S  24.826.284,00 | S  25.460.931,16 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  24.826.284,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 503.277,60 | $  25.329.561,60 | $ = S 1.137.924,76 | $  24.826.284,00 | $  25.964.208,76 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020 31 |$  24.826.284,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 513.501,43 | $  25.339.78543 | $ = S 1.651.426,19 | $  24.826.284,00 | $  26.477.710,19 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020| 30 |$  24.826.284,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 490.740,04 | $  25.317.024,04 | $ = S 2.142.166,23 | $  24.826.284,00 | S  26.968.450,23 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020 31 |$  24.826.284,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 497.456,97 | $  25.323.740,97 | $ = S 2.639.623,21 | $  24.826.284,00 | $  27.465.907,21 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  24.826.284,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 493.894,05 | $  25.320.178,05 | $ = S 3.133.517,26 | $  24.826.284,00 | S  27.959.801,26 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  24.826.284,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 451.152,51 | $  25.277.436,51 | $ = S 3.584.669,77 | $  24.826.284,00 | S  28.410.953,77 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  24.826.284,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 496.269,99 | $  25.322.553,99 | $ = S 4.080.939,76 | $  24.826.284,00 | S  28.907.223,76 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$  24.826.284,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 477.797,65 | $  25.304.081,65 | $ = S 4.558.737,41 | $  24.826.284,00 | S  29.385.021,41 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  24.826.284,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 491.345,48 | $  25.317.629,48 | $ = S 5.050.082,88 | $  24.826.284,00 | S  29.876.366,88 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  24.826.284,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 475.331,09 | $  25.301.615,09 | $ = S 5.525.413,98 | $  24.826.284,00 | $  30.351.697,98 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  24.826.284,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 490.325,20 | $  25.316.609,20 | $ = S 6.015.739,18 | $  24.826.284,00 | S  30.842.023,18 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 28/08/2021| 28 |$  24.826.284,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 444.256,52 | $  25.270.540,52 | $ = S 6.459.995,70 | $  24.826.284,00 | S  31.286.279,70 | $ - S - $ -
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SENOR: )
JUEZ1 CIVIL MUNICIPAL DE CHiA - CUNDINAMARCA
E. s. D.

REFERENCIA:  EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 25175400300120210009000
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: SILVIA JULIANA NAVARRO PEREZ C.C

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotd
D.C., identificada como aparece al pie de mi firma, apoderada de la parte demandante,
por medio del presente escrito me permito:

1. Allegar liguidacion de crédito conforme al mandamiento de pago y la orden de seguir
adelante con la ejecucion

No siendo otro el motivo del presente, agradezco la atencidon prestada.

el denor Juez, atentament [

) oy é ¢
-—
DIANA ESPERANZA LEON LIZARAIO

C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del C.S. de la J.

e ———
AECSA
SANDRA CORREDOR 30/08/2021

92



93

REG. BOG. ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO: 25175400300120210009000 DEMANDANTE: BANCOLOMBIA
S.A. DEMANDADO: SILVIA JULIANA NAVARRO PEREZ C.C 1019108195

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Lun 30/08/2021 15:02

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 3 archivos adjuntos (875 KB)

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2021-090 SILVIA NAVARRO.pdf; LIQUIDACION OBLIGACION DE FECHA 22 DE NOVIEMBRE DE 2018.pdf; LIQUIDACION OBLIGACION
N° 780082980.pdf;

SENOR:
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA - CUNDINAMARCA
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 25175400300120210009000
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: SILVIA JULIANA NAVARRO PEREZ C.C 1019108195

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIéN DE CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogota D.C., identificada como aparece
al pie de mi firma, apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito allegar lo enunciado en
el asunto, conforme al memorial adjunto.

Cordial saludo

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C. C. No 52.008.552de Bogota
T.P. No. 101.541 del C. S. J.
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHiA
CONSTANCIA SECRETARIAL
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El presente traslado, se fij6 en el portal web de la Rama Judicial.
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia/118




